Similes aliae literae anno 6929 alias 1429 (sic). 

Foeduş.et iuramentum Sigismundo Augusto regi ab Alexandro pala- 

tino Moldaviae consiliariisque eius coram Stanislao comite de Tenczyn castel- 

lano leopoliensi et loanne Boratyriski oratoribus ad cum a rege missis fac- 
tum, 7061. 

Stephanus palatinus Moldaviae fidelitatem et assistentiam Vladislao regi 
Poloniae contra quosvis hostes pollicetur, 6947 (în copie 6447). 

Literae limitim quorundam bonorum sub titulo palatini Alexandri Mol- 
daviae. Datum Szocaviae die 15 Aprilis anno 6931. 

Donatio quatuor villarum sub titulo Alexandri palatini, anno > 6933. 
Alexander palatinus Moldaviae duas villas donat, Drohowski 6933. 

Consiliarii regni Poloniae approbant pacta inter Vladislaum regenm, filios 
eius et successores et regnum Poloniae ab una et Stephanum palatinum Mol- 
daviae successoresque eius per Michaelem Buczacki castellanum et capitaneum 

haliciensem facta et homagium ab eodem palatino regi praestitum ; iisdem li- 
teris dantur absolutioni omnes iniuriae secundum pacta Alexandri; anno do- 
mini 1433. | 

Vladislaus rex confirmat palatinatum Moldaviae Stephano et promittit 
ei defensionem Cezon et Chmielow castra et territoria inter Sniatyn et Sepin 
sita et limites suos habentia: a fluvio Potoczyn usque ad magnum fluvium 

Dniestr, secundum descriptionem in iisdem literis limitum, donat dicto pala- 
tino et posteris eius iure perpetuo; datum Lanciciae die St. Luciae anno 1433 

Literae, quibus terra Sepinensis cum arcibus et oppidis Chocim, Cze- 
rum et Chmielow Vladislao regi et regno Poloniae ab Helia palatino Mol- 
daviae in vim compensationis damnorum per Alexandrum patrem suum in co- 

lomiensi et Sniatynensi territoriis datorum redditur, obligatione privilegiorum 
restitutionis suprafatam terram a  Belgradi regibus Poloniae concessorum ; 
anno 1437. 

Alexander palatinus Moldaviae donat duas villas; datum in Basztakowice 
30 Aprilis anno 6939. 

Literae Alexandri palatini Moldaviae super villas Tamortaszyn, anno 6940. 
Stephanus palatinus Moldaviae homagia antecessorum suorum regibus 

et :regno Poloniae facta confirmat et testatur iuramentum fidelitatis Vladislao 
regi et filiis eius coram oratoribus eius Michaele Buczaczki capitaneo promit-

titque, se personaliter venturum ad regem vel praefectos eius in Russiam denuo, 

ubi vocatus fuerit, iuraturus ; anno domini 6942. 

Fiusdem Stephani literae super villam Buczyezyno, anno domini 6042. 

dem veniam dat fratri suo maiori ac Heliae. 

[tem literas, quas regi restituturum se promiserat, amissas cassat fidem- 

que pollicetur; datum Belgradi 6943. 

Helias palatinus Moldaviae donat duas villas în districtu chocimensi 

Stanislao Babicz, anno domini 6943. 

Eiusdem literae, quibus fatetur, se concordiam inivisse cum Stephano 

fratre Kiliamque et alia bona ei contulisse, promittens cum eo pariter Vladis- 

lao regi Poloniae fidelitatem, anno domini 6943. 

Homagium Vladislao regi, fliis eius et regno Poloniae ab Helia pala- 

tino Moldaviae praestitum, anno domini 1435. 

Helias et Stephanus multas villas in districtu koszynensi (sic) Vaniae Lo- 

gopheto confirmant, anno domini 6944. 

Homagium Vladislao regi Poloniae ab Helia palatino Moldaviae prae- 

stitum cum promissione auxiliorum et forma iuramenti, anno domini 6943. | 

Literae Heliae et Stephani palatinorum, quibus confirmant multas vil- 

las in districto koszynensi Warycze (sc) Logopheto, anno domini 6944. 

Proceres et consiliarii Moldaviae homagium Eliae palatini sui Vladislao 

regi et regno Leopoli praestitum confirmant muniuntque suis sigillis, auxilia 

contra hostes communes promittentes; datum I-eopoli die 19 Septembris 1449 

alias 6944 (52). | 

Literae indemnitatis ab FHelia palatino Moldaviae concessae Stanislao de 

Wronowa et aliis armigeris. - 

Literae Heliae et Stephani palatinorum super commutationem villae 

Buczymini pro villa Vaniae Logopheto, 6950. 

Consiliarii Moldaviae iurant fidelitatem regi Vladislao et filiis eius et 

regno Poloniae cum Elia palatino domino suo sigillaque appenduntur, 1441. 

Consiliarii Eliae, palatini Moldaviae, pro se et omnibus faciunt homa- 

gium Vladislao regi Casimiroque fratri eius et successoribus illudque iura- 

mento et sigillis suis firmant; datum S$ Septembris anno 6943, aliâs 1443 (sic). 

Literae eiusdem Eliae palatini, quibus confirmat iuramentum fidelitatis 

suae cum proceribus suis et promissionis auxiliorum contra omnes  hostes 

Vladislao regi L.eopoli praestitum ; datum Soczaviae die ... Septembris anno 6947 

alias 1443 (Sic). 

Literae Stephani palatini super villam Szeliscie penes Auvium Milatini, 

anno domini 6931. 

Literae eiusdem super villam Burzomini în districtu Szocaviensi. 

dem dat consensum aulico suo 'Michaisloni vendendi villam Boleniscze, 

anno 6931. 

Idem pacta maiorum suorum cum regibus et regno Poloniae approbat 

promittendo homagium quocunque vocatus' fuerit praestiturum, anno 6953. 

Eiusdem literae super villas în districtu soczaviensi sitas Procopio et 

Watteuza, anno 6953. !
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Alexander palatinus Moldaviae cum suis consiliariis promittit Casimiro 
„regi auxilia et se praesentem presto fore, anno 6953. 

Literae Stephani palatini Moldaviae: super villam Foweze penes fluvium 
Bistrzyca, anno 6954. 

Literae Eliae palatini super villam ad fluvium Prut, anno 6945. 
Petrus palatinus Valachiae Michacli Logopheto molendinum donat, anno 

domini 69536. 

Romanus palatinus Valachiae villam Szeroczyniec donat. Petro Tomo, 
anno 6956. 

Literae, quibus a consiliariis et nobilibus Moldaviae cum Petro pala- 
tino fidelitas Casimiro regi et regno Poloniae apud Chocimum praestatur, etiam 
pro absentibus et posteris, etiamsi palatinus ipse idem mutaret, anno 6956. 

Petrus palatinus Moldaviae promittit se iuramento fidelitatem Casimiro 
regi et regno Poloniae, anno domini 6956. 

Literae Alexandri palatini super villam et molendinum penes Mysliczy 
Soczaviae, anno domini 6956. : 

Literae Petri palatini super villam Nawiscie Studzienca, datum Soczaviae 
die 27 Septembris 6956. | 

Literae Stephani palatini Moldaviae super villam Buczacowice aulico 
suo Ustophoni Hausylko, datum Szocaviac anno 6954. 

Literae Alexandri super villas: Wakowce, Pokorylowce penes fluvium 

Prut, datum Szocaviae die 23 Octobris 6960. 

Alexander palatinus Moldaviae cum consiliariis de Koniecpole castel- 
lano sandecensi et loanne de Wisznicz Imita, sandecensi premisliensi ' capi- 
taneo oratoribus regiis (urgentibus) homagium praestat promittitque se rursus tam 
more maiorum suorum regi in terras Russiae appropinguaturo praestiturum în 

loco, ad quem vocatus fuerit, praesertim vero Cameneciae et Sniatyn; datum 

in Seretski targ die 23 Septembris anno domini 6961. 
Pensio centum aureorum annuatim ex zuppis cracoviensibus vel Rus- 

siae Michaeli cancellario Moldaviae solvenda a Predborio de Koniecpole cas- 
tellano sandecensi et Joanne Kmita de Wisnicz lcopoliensi nomine Casimiri regis 

constituta; datum in Serat die dominica post St. Matiam, anno domini 1453. 

Literae Alexandri palatini super villas Lusariae ad fluvium Brutt (Prut), 
anno domini 6930. 

Literae eiusdem super villas Bolniesczy et Ilesczy in districtu Szoca- 

viensi anno domini 6961. 

| Literae Petri palatini Moldaviae super villas Wychylow et Protolosz, 
anno domini 6963. 

Petrus palatinus Moldaviae cum consiliariis suis, quorum nomina in- 

scripta et sigilla litteris sunt appensa, coram Andrea Odrowaz et aliis proceri- 
bus Casimiro regi fidelitatem suam obligat promittitque eandem iuratam per-